
会場：紋別市スポーツセンター

Ａブロック

× △

1 － 4 4 － 4
○ △

4 － 1 3 － 3
△ △

4 － 4 3 － 3

Ｂブロック

○ ○

6 － 3 9 － 1
× ×

3 － 6 0 － 3
× ○

1 － 9 3 － 0

Ｃブロック

× ×

1 － 7 1 － 4
○ ×

7 － 1 1 － 5
○ ○

4 － 1 5 － 1

Ｄブロック

○ ○

2 － 0 4 － 1
× ○

0 － 2 3 － 2
× ×

1 － 4 2 － 3

1

三中

3

チーム名 東陵

Ｕ－１５フットサル大会　予選リーグ　組合せ　11月10日(土)

2 潮見

1

東相内

東陵

小清水

北見北

一中

四中

チーム名 四中 訓子府

2 一中

3 小清水

3 三中

2 訓子府

1

チーム名 北光 北見南 美幌

北光

3 7美幌

1

2

3

-1

順位

1

3

3

2

2

2

7 1

4

5

北見南

1

得失
点差

3

-4

勝点 失点得点

6

6

2 11 -9

2

6

2

3

得失
点差

9

順位

0

得点

8

勝点

3

6

4 9

0

失点

得失
点差

順位

7 0

9

3

1

-6 3

-5

得点 失点

6 15

順位

1 5 8 -3 3

得失
点差

勝点

勝点

2 7

0 3

得点 失点

13

4 11

2

チーム名 東相内 潮見 北見北

44 7



Ｅブロック

× ○ ○

1 － 3 1 － 0 1 － 0
○ ○ ○

3 － 1 8 － 1 6 － 0
× × ×

0 － 1 1 － 8 1 - 3
× × ○

0 － 1 0 － 6 3 － 1

Ｆブロック

× ○ ○

0 － 1 4 － 1 3 － 0
○ ○ ×

1 － 0 7 － 0 2 － 3
× × ×

1 － 4 0 － 7 0 － 1
× ○ ○

0 － 3 3 － 2 1 － 0

Ｇブロック

× ○ △

1 － 6 6 － 3 2 － 2
○ ○ ○

6 － 1 7 － 1 8 － 0
× × △

3 － 6 1 － 7 2 － 2
△ × △

2 － 2 0 － 8 2 － 2

Ｈブロック

× × ×

0 － 1 0 － 5 1 － 2
○ △ ○

1 － 0 1 － 1 5 － 0
○ △ ○

5 － 0 1 － 1 1 － 0
○ × ×

2 － 1 0 － 5 0 － 1
※ジュニアと小泉は全て同じで１位だったため、ＰＫにより決勝トーナメント進出者を決定～ＰＫ結果：小泉(５－４)ジュニア
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